tuimus. Motu igitur proprio ac matura deliberatione, deque apostolicæ potestatis plenitudine hisce litteris metropolitanam Provinciam Quebecensem erigimus ac constituimus, quæ complecti tantum debeat regionem Canadensem stricte sumptam, quæque constare debeat ex ecclesia Quebecensi tanquam metropolitana, et ecclesiis sive diocesis Marianopolitana in inferiori Canada, Kingstoniensi in superiori, ac Torontina in occidentali superioris Canadae regione, tanquam Suffraganeis. Quod vero spectat ad episcopos Carolinopolitanum, Novæ-Brunopolis seu Neobrunswickiensem, et Halifaxensem in Novâ-Scotiâ, illi quando Concilium Provinciale Quebecense celebrari contingat, juxta Concilii Tridentini præscriptionem, ad illud accedent. Hæc decernimus ac constituimus non obstantibus apostolicis constitutionibus et ordinationibus, necnon dictæ ecclesiæ etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus, cæterisque contrariis quibuscumque. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die XII julii MDCCCXLIV. Pontificatus nostri anno decimo quarto.

(Sign)

A. CARD. LAMBRUSCHINI,

L. † S.

(Pro Apographo,)

F. H. BELLEISLE, Ptre., Ass.-Sec.

prix d'acquisition est de £1505, outre l'indemnité due aux seigneurs qui se monte à £75.

Vous recevrez sous peu un Mandement pour annoncer au Diocèse la promotion de Mgr. de Martyropolis. En attendant, je vous invite à sa consécration qui aura lieu le 25 juillet prochain, à la Cathédrale, ainsi que celle de Monseigneur Blanchet, évêque de Draza et Vicaire-Apostolique de la Colombie.

Je suis, avec une sincère et cordiale affection, en union de vos ferventes prières et saints sacrifices,

Monsieur,

Votre très humble et très obéissant serviteur,

† IG., EVÊQUE DE MONTRÉAL.

(*Vraie copie.*)

A. F. TRUTEAU, *Chan., Secrétaire.*

MANDEMENT

D'INSTALLATION DE L'ŒUVRE DES BONS LIVRES A MONTRÉAL.

Ignace Bourget, par la miséricorde de Dieu et la grâce du St Siège Apostolique, Evêque de Montréal, etc., etc., etc.

Au Clergé et aux fidèles de la Ville et Paroisse de Montréal, Salut et Bénédiction en Notre-Seigneur.

L'an dernier, le généreux dessein ayant été formé d'établir l'*Œuvre des bons Livres*, pour défendre la Foi et les mœurs attaquées par des productions impies et immorales, Dieu a visiblement béni cette noble et pieuse entreprise, car déjà quatre mille volumes sont en circulation, et huit cent familles boivent les eaux pures de la doctrine, qui jaillissent jusqu'à la vie éternelle.